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Grytvik-Antonsen, Ninja Lisell, nest leder 

Engen, Laila Brun, representant politisk 

Johansen, Bjarne Alexander, leder 

Leonhardsen, Barbro Elinor, representant pedagoger 

Moen, Thomas Wærnes, Vara representant politisk 

Sagen, Hanne Lore Rosting, representant foresatte 

Skjellstad, Ann-Kristin, representant andre ansatte 

 

Referat SU/SMU tirsdag 04.februar 2025 

Til stede: Politiker Laila Brun Engen, Leder FAU Hanne Lore Rosting Sagen, Ann-Kristin Skjellstad, 

representant andre ansatte, Frøydis Helen Dendtler Antonsen 

 

Saker: 

 

Sak: 01/25 Godkjenn referat  
  Referatet ble godkjent 

Sak: 02/25 Nasjonale prøver 
  Rektor gjennomgikk resultatet på nasjonale prøver. 

Skolen ligger litt over landsgjennomsnittet på engelsk og lesing. Vi har for få på det 

øverste nivå på regning. 

Rektor mener at skolen med å ha en retningslinje for forberedelse, gjennomføring og 

etterarbeid for nasjonale prøver, sikrer at elevene får vist hva de kan.  

Vi ser at elevene bør arbeide mer med fagtekster i lesing. Skolen oppfordres til å 

kjøpe inn bøker i naturfag og samfunnsfag til 3. og 4.trinn. Dette er et økonomisk 

spørsmål. 

 

Sak 03/25 Elevundersøkelse 
Vi gjennomgikk elevundersøkelsen. En undersøkelse som viser god trivsel på elevene 

på Spildra skole. 

Vi har noen problemområder: Motivasjon og medbestemmelse, samt mobbing: 

Elevene sier de blir motiverte av variert undervisning og synes det er artig å arbeide 

med tema. De har ikke så god utholdenhet på skrivearbeid. Det synes de ikke er så 

artig. 

De synes stasjonsarbeid bør gjøres på alle trinn. Da får man lære på ulike måter. I 

tillegg synes de det er flott når de får valg i forhold til hvilke oppgaver / måter man 

kan gjøre leksene på. Da føler de at de får være med å bestemme. 

Skolen ser at elevene må øves i utholdenhet. Manglende utholdenhet vises også når 

de skal gjennomføre nasjonale prøver. 90 minutter er for mye for mange. 

Skolen jobber videre med dette for å sette i verk tiltak. 
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Når det gjelder mobbing sier elevene at det er mye ufine kommentarer. Det slenges 

med kommentarer på utseende, hvis man gjør feil osv. 

Elevene foreslår at elevrådet kan gå rundt i klassene og snakke om det. I tillegg 

foreslår SU at man kunne hatt en kampanje på skolen både rettet mot/i samarbeid 

med foresatte og elever i forhold til språkbruk. En god idé som rektor tar med tilbake 

til personalet. 

 

Sak: 04/25 Eventuelt 
Skolen er blitt tildelt 1,2 mill. til uteområde. SU ber rektor ta kontakt med 

kommunedirektør slik at vi kommer i gang med prosjektet. 

Vi opplever at flere av de som er representanter for FAU og SU/SMU uteblir fra 

møtene. 

Gi beskjed på forhånd dersom du ikke kan møte! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Referent 

Frøydis Helen Dendtler Antonsen 

Spildra skole, rektor 


